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 NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann              602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk                602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców - Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II” - Maria Klamczyński             847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                          623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

 

15/16 kwietnia - Niedziela Miłosierdzia Bożego 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej, K. Stec  
  9:00 am   K. Stateczny, M. Lobocki, J. Dub 
11:00 am   G. Wróblewski, M. Wojno, C. Maksimowski  
  2:45 pm   H. Podczerwiński, P. Stary, K. Bednarowski 
 

22/23 kwietnia - III Niedziela po Wielkanocy 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   M. Joniec, M. Król, A. Stefanik 
11:00 am   Jubileusz s. Kingi 
 

29/30 kwietnia - IV Niedziela po Wielkanocy 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   H. Podczerwinski, M. Zapolska, M. Lobocki 
11:00 am   G. Opach, K. Babinski, G. Makowski  

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna 04/09/2023:            $ 5,101  
    Składka na Ziemię Świętą                     $   950 
    Ofiary na Wielkanoc                             $ 6,505 
         

 

 BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 

II SKŁADKA - KWIECIEŃ 
 

 16 kwietnia - Prąd  
 30 kwietnia - Catholic Home Missions 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

04/16/23  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

04/23/23  G. Pijanowska, D. Włodarczyk, S. Włodarczyk 

04/30/23  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

05/07/23  M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;          
2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Zbigniew Sokołowski, Antoś, Artur Zaczeniuk, 
Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz  

Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Henryk Mańkowski, Władysław Staszel, Jan 
Marynowski, Jerzy Bielawski, Edwin „Skip” Hopler, 

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Czytania na każdy dzień: 16 - 23 kwietnia 
 

Niedziela: Dz 2, 42-47; Ps 118 (117); 1 P 1, 3-9; J 20,19-31;  

Poniedziałek: Dz 4,23-31; Ps 2, 1-2. 3-4.5-6. 7-8; J 3,1-8;  

Wtorek: Dz 4,32-37; Ps 93,1.2-5; J 3,7b-15;  

Środa: Dz 5,17-26; Ps 34,2-9; J 3,16-21;  

Czwartek: Dz 5,27-33; Ps 34,2.9.17-20; J 3,31-36;  
Piątek: Dz 5, 34-42; Ps 27 (26), 1bcde. 4. 13-14; J 6,1-15;  
Sobota: Dz 6,1-7; Ps 33,1-2.4-5.18-19; J 6,16-21;  
Niedziela: Dz 2,14. 22b-32; Ps 16(15);1 P 1,17-21; Łk 24,13-35 



NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA -  
15/16 kwietnia  

5:30 pm  
+Michał Kliczek 
 

9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków przez 
wstaw. św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 
opiekę Matki Bożej dla Joli Małachowskiej 
O Boże błog. dla Donalda Zgierskiego z ok. urodzin 
O łaskę zdrowia dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich  
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,   
+Artur Jankowski, +Jan Klamczyński, +Gosia Król,  
+Helena, Józef i Janina Korkosz 
 

11:00 am 
O Boże błog. dla Klaudii z okazji urodzin 
O Boże błog. dla Donalda Zgierskiego z ok. urodzin 
Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 
Janiny i Zygmunta Wojno 
O Boże błog. dla Zygmunta Wojno z ok. 75. urodzin 
O opiekę Matki Bożej i błogosławieństwo dla rodziny 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Józef Kurowski, +Stanisław Tańcula,  
+Krzysztof Sokołowski, +Antoni Łyczkowski 
+Kazimierz Leonarski 2 m-c po śmierci,  
 

2:45 pm  
O nawrócenie zatwardziałych grzeszników 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Heleny Podczerwińskiej z 
ok. urodzin oraz dla całej rodziny Podczerwińskich 
O Boże błog. dla Urszuli i Grażyny  
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O zdrowie i Boże błog. dla Jerzego Bielawskiego 
O łaskę uzdrowienia i Boże błog. dla Wojtka i całej jego 
rodziny 
O Bożą opiekę i ulgę w cierpieniu dla Władysława  
+Krzysztof Strojek, +James Howe,  
+Zmarli z rodziny, +Mieczysław Topaczewski,  
+Helena Styrczula, +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

 

Wtorek, 18 kwietnia 
8:00 am   
W intencji Parafian, 
 

Środa , 19 kwietnia 
7:00 pm  
O zdrowie i pomyślną operację dla Teresy, 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Czwartek, 20 kwietnia 
7:00 pm  
O Boże błog. dla Emilii i Jerzego, Mikołaja, Ilony i Natalii  
 

Piątek, 21 kwietnia 
7:00 pm  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Emilii z ok. urodzin 
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
+Danuta 
 

III NIEDZIELA PO WIELKANOCY -  
22/23 kwietnia  

Sobota, 5:30 pm  
+Michał Kliczek 
 

Niedziela, 9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. dla Maksymiliana i Aleksandra Jankowskich 
O łaskę zdrowiea dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,   
+Helena Stryczrula, +Mariusz i Józef Stateczny 
+Bogdan oraz jego brat, rodzice i zmarli z rodziny Krzemień 
 

11:00 am - Jubileusz 25-lecia życia zakonnego s. Kingi 
Dziękczynna za otrzymane łaski z okazji jubileuszu 25-lecia 
życia zakonnego Siostry Kingi Hoffmann z prośbą o dary 
Ducha Św. i opiekę Matki Bożej  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Jerzego z okazji 
imienin oraz dla Emilii z ok. urodzin 
O opiekę Matki Bożej i błogosławieństwo dla rodziny 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 
zdrowie dla Joanny i Wojciecha Dub w 20. rocz. ślubu 
+Krzysztof Strojek, +Adam Moskal, 
+James Howe, +Jan i Maria Wacławik, +Patryk Wróblewski, 
+Darek Świąder, +Stanisław Kiecana w 1. rocz. śmierci, 
+Zofia Dobrzyńska, +Jóżef Kurowski, +Stanisław Tańcula 
+Jerzy Wenderowicz, +Danuta Długołęcka, +Józef 
Skudrzyk, +Antoni Łyczkowski, +Marek Kędras,  
+Emilia i Wojciech Grabowscy, +Krystyna Wróżek,  
+Irena Duś, +Halina Kujawa, +Celina Leski w 11. rocz. 
śmierci, +Stanisława Domin w 19. rocz. śmierci 
+Genowefa Wróbel-Kowalkowski w 8 rocz. śmierci 

ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Święto Miłosierdzia obchodzone jest w pierwszą niedzielę po Wielkanocy, czyli II Niedzielę Wielkanocną, 
zwaną obecnie Niedzielą Miłosierdzia Bożego. Wpisał je do kalendarza liturgicznego najpierw Franciszek kard. 
Macharski dla archidiecezji krakowskiej (1985), a potem niektórzy biskupi polscy w swoich diecezjach. Na 
prośbę Episkopatu Polski Ojciec Święty Jan Paweł II w 1995 roku wprowadził to święto dla wszystkich diecezji 

w Polsce. W dniu kanonizacji S. Faustyny 30 kwietnia 2000 roku Papież ogłosił to święto dla całego Kościoła. Inspiracją  dla 
ustanowienia  tego święta  było pragnienie  Jezusa, które przekazała Siostra Faustyna. Pan Jezus powiedział do niej: Pragnę, ażeby 
pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia (Dz. 299). Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i 
schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, 
wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła  miłosierdzia Mojego. Która dusza  przystąpi do spowiedzi i Komunii 
świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699).  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

„Jesteś moim Bogiem, chcę Ci dziękować 
Boże mój, chcę Ciebie wywyższać.”   

Ps 118 
 

JUBILEUSZ  
25-lecia życia zakonnego 

 

s. Kingi Hoffmann  

Misjonarki Chrystusa Króla  

dla Polonii Zagranicznej 
 

W dziękczynieniu Bogu za dar    
     powołania serdecznie 

zapraszamy na Uroczystą Mszę św. z okazji  
                 25-lecia życia zakonnego s. Kingi  

w niedzielę, 23 kwietnia 2023  
o godz. 11:00 w naszym kościele.  

 

Po Mszy św. zapraszamy na uroczysty  
obiad jubileuszowy do Sali parafialnej.  

 

Bilety na obiad ($25) można rezerwować u pani 
Marzenki (602) 882-7617 lub w biurze parafialnym.   

ODPUSTY W ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 

„Wierni, rozpamiętują  tajemnice Bożego przebaczenia i z 
pobożnością je sprawują; rozumieją oni w pełni, jak bardzo 
jest godziwe, a nawet konieczne, aby Lud Boży wielbił 
specjalnymi modlitwami Boże Miłosierdzie i zarazem – 
spełniwszy z wdzięcznym sercem wymagane uczynki i 
niezbędne warunki – mógł uzyskiwać duchowe dobra 
czerpane ze skarbca Kościoła.   

Ażeby wierni przeżywali to święto z głęboką 
pobożnością, Ojciec Święty rozporządził, że w Niedzielę 
Miłosierdza Bożego będzie można dostąpić odpustu 
zupełnego, zgodnie ze wskazaniami podanymi poniżej. 
Dzięki temu wierni będą mogli obficiej korzystać z daru 
pocieszenia Ducha Świętego, a przez to żywić coraz większą 
miłość do Boga i bliźniego; kiedy zaś uzyskają oni Boże 
przebaczenie, sami będą z kolei gotowi przebaczyć ochoczo 
braciom. 

 
Udziela się odpustu zupełnego  na zwykłych  warunkach 

(spowiedź sakramentalna, komunia eucharystyczna, 
modlitwa w intencjach papieskich) wiernemu,  

który w II Niedzielę Wielkanocną, czyli Miłosierdzia 
Bożego, w jakimkolwiek kościele lub kaplicy,  

z sercem całkowicie wolnym od wszelkiego przywiązania 
do jakiegokolwiek grzechu, choćby powszedniego, 

weźmie udział w pobożnych praktykach spełnianych ku 
czci Bożego Miłosierdzia albo przynajmniej odmówi 

przed Najświętszym Sakramentem Eucharystii, 
wystawionym publicznie lub ukrytym w tabernakulum,  

modlitwę «Ojcze nasz» i Credo,  
dodając pobożne wezwanie do Pana Jezusa Miłosiernego 

(np. «Jezu Miłosierny, ufam Tobie»).  

NABOŻEŃSTWO  
DO  MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

 

Fundament teologiczny pod to 
nabożeństwo w formach przekazanych 
przez św. Siostrę Faustynę położył dopiero 
ks. prof. Ignacy Różycki, który dla potrzeb 

procesu beatyfikacyjnego Apostołki Bożego Miłosierdzia 
dokonał pełnej analizy jej „Dzienniczka”. Wynika z niej, że 
samą istotą tego nabożeństwa jest postawa ufności wobec 
Pana Boga, która jest biblijną postawą wiary, zawierzenia 
Bogu, co w praktyce oznacza pełnienie Jego woli zawartej 
w przykazaniach, obowiązkach stanu, 
błogosławieństwach i radach ewangelicznych, czy też w 
rozpoznanych natchnieniach Ducha Świętego.  
Drugim istotnym warunkiem tego nabożeństwa jest postawa 
miłosierdzia wobec bliźnich, która sprawia, że nabożeństwo 
do Miłosierdzia Bożego nie jest tylko dewocją, ale wymaga 
kształtowania w sobie ewangelicznej postawy czynnej 
miłości wobec ludzi.  
Dopiero na tym fundamencie – ufności wobec Boga i 
miłosierdzia względem bliźnich – wznoszą się nowe formy 
kultu, które Pan Jezus przekazał Siostrze Faustynie.  
Należą do nich: obraz Chrystusa z podpisem: Jezu, ufam 
Tobie, święto Miłosierdzia w pierwszą niedzielę po 
Wielkanocy, Koronka do Miłosierdzia Bożego, Godzina 
Miłosierdzia i szerzenie czci Miłosierdzia.  
Kryterium wyróżniającym nowe formy kultu spośród innych 
modlitw zapisanych w „Dzienniczku” św. Siostry Faustyny 
są obietnice, które Jezus dał wszystkim, którzy je będą 
praktykować, a nie tylko Siostrze Faustynie, jak to ma 
miejsce w przypadku aktu 
„O Krwi i Wodo” czy 
nowenny do Miłosierdzia 
Bożego.  
Warunkiem korzystania z 
tych wielkich obietnic jest 
praktykowanie tych form 
kultu zgodnie z duchem 
tego nabożeństwa, czyli w 
postawie ufności wobec 
Boga i miłosierdzia 
względem bliźnich.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                                                                                                                                                                                                            

 

 

- Miłosierny jak Ojciec -  
Jesteśmy wezwani do życia w prawdzie i do miłości 
bliźniego powstrzymując się od osądzania oraz do 

praktykowania przebaczenia. Najwyższy Rycerz P. E. Kelly: 
„Nasz jest czas, który wzywa do głoszenia wiecznych 
prawd, do odważnego stania i zapraszania innych na drogę, 
o której wiemy, że jest „jeszcze doskonalszą drogą” (1 Kor 
12, 31). Jednocześnie w nas panuje klimat, który kusi nas do 
hiperkrytycyzmu i niemal odwiecznego osądu, 
wykraczającego poza wzajemne wzywanie się do prawdy. 
Przestań osądzać. Przestań potępiać.  
Naszym zadaniem jako chrześcijan jest pogodzenie tych 
dwóch powołań poprzez naśladowanie Pana, który jest 
„obfitujący w miłosierdzie i prawdę” (Ps 86). To ogromna 
ironia, że kiedy osądzamy i potępiamy, próbujemy zająć 
miejsce Boga. Poddajemy się tej pierwotnej ludzkiej 
pokusie buntu i stania się jak bogowie (Rdz 3,5). A jednak 
robimy to dokładnie w momencie, gdy nasz Pan wzywa nas, 
abyśmy byli jak Bóg w okazywaniu miłosierdzia. Każdego z 
nas czeka sąd i pomiar - to jest jasne w słowach Jezusa. Ale 
to Pan osądzi i zmierzy każdego z nas  - zarówno według 
tego, jak przestrzegamy przykazań Bożych, jak i według 
tego, jak dobrze przestrzgamy „nowego przykazania” 
Chrystusa, aby się wzajemnie miłować.  
Musimy starać się patrzeć na siebie nawzajem tak, jak 
patrzy Ojciec. Naszym zadaniem jest poznawać, kochać i 
służyć Bogu oraz głosić Jego odwieczne prawdy, będąc 
jednocześnie świadkami Jego miłosierdzia”. 
 

Rycerze Kolumba rozpoczną sprzedaż loterii tzw. „State 
Charity Drawing”, z kórych dochód przeznaczony 
będzie na cele charytatywne. 50% ze sprzedanych losów 
trafi do naszej parafii. Do wygrania nagrody pieniężne w 
wysokości $500 - $10.000. Donacja $20 za 5 losów lub $5 
za jeden los.  
Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w 
nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym - to cele, którymi kierują się 
Rycerze Kolumba. Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci. 

 

Vivat Jezus !    -    
P.G.K. Lech Florczak                                          

Uroczystość Pierwszej 
Komunii Św. i 
Bierzmowania  

w naszym kościele odbędzie się w 
niedzielę, 7 maja o godz. 11:00 am. 
Sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej udzieli 
J. E. Bp Witold Mroziewski. 
Pamiętajmy w modlitwie o dzieciach i młodzieży z naszej 
parafii, którzy przygotowują się do tych sakramentów oraz 
w intencjach ich rodzin, aby oddali się całym sercem Bogu. 

https://www.google.com/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjVkvnp4o3bAhUPDKwKHQD2CjQQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fparafia-waglikowice.blogspot.com%2F2013%2F09%2Fnowenna-do-ducha-sw-przed-przyjeciem.html&psig=AOvVaw2AndOYqnx1uqMYxxi-IRS3&


 

 

 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 






